
Id: NJIQC-MZYQN-GYRXA-WTNQF-IFBEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/19/2011 
RADY GMINY PAWONKÓW

z dnia 1 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Pawonków 

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz 1591 z późn. zm.1) Rada Gminy w Pawonkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Pawonków, uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Pawonków Nr 
16/III/2002r. z dnia 23 grudnia 2002r. r., zawierający wykaz gminnych jednostek organizacyjnych otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto



Id: NJIQC-MZYQN-GYRXA-WTNQF-IFBEW. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/19/2011 

Rady Gminy Pawonków

z dnia 1 marca 2011 r.

Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Pawonków 



Id: NJIQC-MZYQN-GYRXA-WTNQF-IFBEW. Podpisany Strona 2



Id: NJIQC-MZYQN-GYRXA-WTNQF-IFBEW. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pawonków 

mgr inż. Jacek Kopyto


